Uy Vg W7

MUNICIPALIDAD DE LA PLATA | REGISTRO DE DECRETOS
| PERIODO 2023

LAPLATA, 2 7 ABR 2023 IVFOL.IO 00007805

VISTO el Expediente 4061-1221010/2023, por el cual presenta
la renuncia al cargo que ocupa en esta Administracion Municipal el sefior VAZQUEZ
Leonardo Adolfo Fabian; y

CONSIDERANDO:
Que la renuncia es un derecho inherente a las personas que prestan
servicios en las reparticiones publicas;

Que procede en consecuencia disponer la aceptacion;
Por ello;

EL INTENDENTE MUNICIPAL
DECRETA

ARTICULO 1°: Aceptar a partir del 31 de marzo de 2023, la renuncia presentada por el
sefior VAZQUEZ Leonardo Adoifo Fabian, DNI. 37.945.673 Legajo N° 718.241, quien
revista como Personal Temporario Mensualizado en la Subsecretaria de Gobierno,

dependiente de la Secretarfa de Gobierno, en el ,Agrupamiento 7) Persohal Obrero/
Servicio, Categoria 4.

ARTICULO 2°: El presente decreto serd refrendado por el sefior GSecretario de
Coordinacién Municipal.-

//.

70 j;-N..,\
{?{ééﬁﬂuniqar,

ARTICULO 3°: Registrar,

T —

Dr. UL ofin :

N4 o ,:if‘_‘ " Iren’
\\’Ki :.% : Munlcialidad 4 La Pidta




